la Finca 2157 Propiedad de Janne Quintero, Noroeste colinda con
calle sin nombre. Dada en primera hipoteca y anticresis a favor de
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A, inscrita en el Asiento 1,
el 08/02/2012, en la entrada 21074/2012. 

SERVIRÁ DE BASE PARA EL REMATE la suma de CINCUENTA Y UN
MIL BALBOAS CON 00/100 (B/.51,000.00), que  es  el  valor  del  mercado que
presenta el avalúo presentado; siendo posturas admisibles las que cubran las dos
terceras (2/3) partes de la base del remate. 

Para habilitarse como postor se requiere consignar en el Tribunal el 10% de
la base del remate como garantía de solvencia, mediante Certificado de Depósito